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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit , Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine,Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
Zyra e Sekretarit té Pérgjithshém / Kancelarija Permanentui Sekretara/ Office of the General Secratary

— 30.07.2025

REFERENC-F: 25/5544/ MMPHI

PER/ZA/TO: “Titan Beton” L.L.C. Sh.p.k. Prishtiné

cG;

PERMES/PREKO/THROUGH: e
NGA/OD/FROM: iieMd})r;{ IBytyqi, U.D. i Sekretarit W
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Njoftim Mot=r '

Ministria e Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, ka shqyrtuar
kérkesén e dorézuar té Kompanisé Kompanisé “Titan Beton” LLC Shpk Prishting,
pér validitetin e Pélgimit Mjedisor me nr. prot. 09/2731/1-ZSP-121/10, daté:
26.04.2010 pér Betoniere né ngastrén kadastrale nr. 1407/2 nr. i Certifikatés UL-
71914059-10126, ZK Prishting, Komuna e Prishtinés.

Bashkangjitur gjeni njoftimin.

Me respekt,

Faqge 1 nga 3
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Njoftim

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, ka shqyrtuar
kérkesén e dorézuar t& Kompanisé Kompanisé “Titan Beton” LLC Shpk Prishting,
pér validitetin e Pélqimit Mjedisor me nr. prot. 09/2731/1-ZSP-121/10, daté:
26.04.2010 pér Betoniere né ngastrén kadastrale nr. 1407/2 nr. i Certifikatés UL-
71914059-10126, ZK Prishting, Komuna e Prishtinés.

Bazuar né Ligjit pér Vlerésimin e Ndikimit Nr. 03/L-214 , Neni 25, vlefshméria e
Vendimit pér Pélgim Mjedisor ndérpritet nése, brenda dy (2) vitesh nga data e
pranimit té Vendimit pér Pélgimin Mjedisor, aplikuesi nuk siguron lejen pér
ndértim ose aprovimin pér realizimin e projektit; ose lokacioni ku projekti duhet
realizuar nuk éshté pérgatitur e as nuk &shté nisur ndonjé aktivitetet operativ.

Referuar pérshkrimit né kérkesé¢ dhe dokumenteve t& bashkangjitura nga kompania
pér validitet t& pélgimit mjedisor éshté vértetuar se Kompania posedon té gjitha
dokumentet e nevojshme pér vazhdimin e validitetit t& Pélqimit Mjedisor (Vendimi i
Pélgimit Mjedisor; Lejen Mjedisore t& léshuar me 19.06.2018; Lejen pér Sfrytézim dhe
shkarkim té ujérave té léshuar me datén 25.10.2021 Lejet pér aktivitete t& veqanta -
Betoniere, me nr. 633/ KPMM/2018 dhe foto nga tereni) dhe per;ashtohet aphkmru i
nenit té lartécekur pér ndérprerje té validitetit. \

Investitori gjithashtu ka deponuar né DMM edhe Deklai'aten nén bet1m per
origjinalitetin e dokumenteve t& bashkangjitura kérkesés.
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Bazuar né té lartécekurat MMPHI njofton Kompaniné “Titan Beton” L.L.C. Sh.p.k.
Prishtiné se Pélqimi Mjedisor me nr. prot. 09/2731/1-ZSP-121/10, daté: 26.04.2010
&shté Valid.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund té inicoj konflikt
administrativ me padi né Gjykatén Themelore né Prishtiné né afat 30 ditésh nga dita
e pranimit e t& njejtit.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Nr. prot. 25/5544/ 7ZSP/ /25 daté: 30.07.2025
Prishtiné
T'i dérgohet:
1. Parashtruesit té kérkesés

2. Komisionit pér VNM . , :
3. Inspektoratit UD.i Sekretafit'té Pérgjithshém t&

4. Kabinetit té Ministrit MMPHI

5. Arkivit t¢ MMPHI
6. Komunés sé Prishtinés
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